

Trzcianka, dnia 05 września 2019r.

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani uzyskaniem zamówienia**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Jaki jest dokładny kąt nachylenia połaci dachowej?

Odpowiedź:

Kąt nachylenia połaci dachowej wynosi ok 30-45 stopni.

Pytanie 2:

Czy możliwe jest udostępnienie rzutu dachu budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rzutem dachu budynku.